Ibid. C. pro διερευνημένους περιηγεῖσθαι πελεμίων, necessario scribendum, διερευνημένους περιηγεῖσθαι πελεμίων. Perit enim τὸ post περιηγεῖσθαι. Et coniungi non debent, περιηγεῖσθαι πελεμίων: sed διερευνημένους τὰ πελεμίων. Sic & infra loquitur 963, A. δὲ καὶ ἐσπείων εἰδέναι τὰ τῶν πελεμίων. de quo videndum, an non heic quoque scribi præstet, διερευνημένους τὰ τῶν πελεμίων. Taurini quidem articulum hunc adscriptum inuenio. Quod statim sequitur, χησίμων καὶ περὶ τὸ, potius erit scribendum χησίμων δὲ τὸ περὶ τὸ: ut deinde post ἀιμένον subiectum ἢ tollatur.

Ibidem, D. pro τῶν ἡδρῶν γένη (cum interiectis) παραλαμβάνειν, notatum ad marginem libri Taurinensis inuenio, τῶν ἡδρῶν γένη παραλαμβάνειν. recte.

962, A. pro ἀναγόντων τὸ περὶ τὸ: habet idem ἀναγόντων τὸ περὶ τὸ, priori π̄ deleto.

Ibidem, pro καὶ πῶς τε δεκάδάρχους, rectius scribitur καὶ πῶς τῶν δεκάδάρχει. Sequitur, πεμπτὰ δὲ χεῖρ & οἱ πεμπτὰ δὲ χεῖρ, pro quibus repono πεμπτὰ δὲ χεῖρ & πεμπτὰ δὲ χεῖρ: quum vocem πεμπτὰ δὲ χεῖρ recte scriptam inueniamus libro vi i historiarum Græcarum, 625, D. & πεμπὰς Æolum linguæ sit, hæud Atticæ. Non multo post, lit. C. pro τὰ δειλά, legit Ribittus τὰ δειλά, quod improbandum temere non videtur.

Ibidem, C. pro δῆλοισ φανεροῖς ὅτιν ὅτε φιλάτην, malo φανεροῖς, ut antea quoque φανεροῖς ὀλίγοις scriptum videmus.

964, A. Leue quid esse videtur, sed notandum tamen; non καὶ γένη scribendum, sed γένη καὶ ὡς αἰ γένησθαι. Nimirum collocatiōnis priscos scriptores accuratam habuisse rationem, ex Aristide perspicitur. Rursum eadem littera, pro οἱ ἀποβαίνουσιν ἐκ τῶν διώξεων; rectius erit οἱ ἀποβαίνουσιν ἐκ τῶν διώξεων, scilicet οἱ ἴπποι, quod præcessit. Et videtur Xenophon heic illo ἀποβαίνουσιν, vsus more suo ποιητικῶς τῶν ἴππων, ut Homerus,

ὡς δὲ φῶ ἢ ἔα ἀπέθῃ—
Sic ubi dixisset, discessit—

Quod sequitur, ἐν μὲν περὶ τὸν ἵππον ἀρχέτω, temere suspectum habet H. Stephanus, quasi vel ἵππον μὴ αἰσθάνομαι, vel διδάσκω, quæ vox in significatiōne doctrinæ vel præcepti, Græcis profus in vsu non est, nedum ut ea sic politissimus Xenophon noster vtatur. Apud Plutarchum alicubi pro minerali seu διδάσκω reperitur.

Ibidem, D. pro πῶς ἐνα πῶς περιήματα καὶ ἀρχαῖα πωλοῦνται, notatum in margine libri Taurinensis, legendum πῶς ἐνα πῶς περιήματα (ἢ) ἀρχαῖα πωλοῦνται recte id quidem.

Ibidem Vitiatus hic locus est, ὅτι καὶ οἱ παῖδες ὅταν παίζωσι, ποῖ δὲ ἀδύναται ἀπατᾶν περιήρους, cum ceteris Non lubet reperere prolixius coniecturas H. Stephani de ποῖ mutando in παῖδες, cum aliis, ad scopum non pertinentibus. Duas tantum proponam lectoribus emendationes meas, priorem a Taurinensi lucubratione profectam; alteram Viennæ notatam a me, quam liber ille Taurinensis adferretur. Ad hanc sequentia reperi adscripta. Quæ heic corrupte leguntur, ποῖ δὲ ἀδύναται, sic toto loco repetito restituo: οἱ παῖδες, ὅταν παίζωσι, παῖσιν ἐστὶν ἀδύνατον ἀπατᾶν περιήρους. quæ qui-

dem sic construenda, οἱ παῖδες, ὅταν παίζωσιν, ἐστὶν ἀδύνατον ἀπατᾶν περιήρους, ἀπατᾶν δύναται. Non inuenustus hic certe restituendi modus, & simplicissimus. Sed audiamus & alterū, vti iam perscriptus erat prius, quam ista denuo inspicere liceret.

Locus hic insigniter est corruptus, quo reddendo Camerarius commoda diuinatione vsus est, restituendo H. Stephanus operam lusit. Nam ποῖ vel in παῖ, vel in ποῖς mutandum putat. Sed videt, ac fatetur ipsemet, his ita mutatis, tamen & in δὲ particula, & in περιήρους, quod verbum aliquod requirat, aquam hæere. Paucis ego rem absoluiam, vt recte locus integritati restituatur. Post ἀπατᾶν plena ponenda est distinctio. Deinde scribendum, ὅτι καὶ οἱ παῖδες. Iam vt maxime vitiosum illud, ποῖ δὲ ἀδύναται, recte corrigatur; dico scribendum, οἱ παῖδες ὅταν παίζωσι, ποῖσιν ὅσα δύναται, ἀπατᾶν περιήρους. Sic omnia belle sanata, & planissima esse perspicimus.

Habet lector emendationem vtramq; meam, diuersis factas temporibus: quarū sane prior, esse simplicior; altera vero, dilucidior paullo videtur.

965, A. pro καὶ αὐτὸ μηχανητέον, reponendum καὶ αὐτὸ μηχανητέον, quum præcesserit τὸ τῶν, cui nequit insuper addi αὐτὸ.

Ibidem, quod legitur heic, πῶς τε περὶ τῶν, mutilum putat H. Stephanus, quasi ante περὶ τῶν delit ἢ ὀπθελῶ. Sed ita Græci minime loquuntur; πῶς τε ὀπθελῶ περὶ τῶν. Id ipsi non iam mentem venisse, miror. Ego leuiori negotio sic restituo, πῶς τε περὶ τῶν, quod omnino rectum est.

Ibid. B. Subiicio nunc tibi notata Taurinensi lucubratione, his ipsis verbis. Scio retineri posse, ἢ μόνον ἐν τῶν, vt ad equites referatur. Non tamen adiecta margina me lectio, ὁ μόνον ἐν τῶν, reiicienda. Concinnior quidem est.

Ibidem, D. Locus hic quoque non parum corruptus. Camerarius etiam alius incipiendo ab ἀδύνατον ὅτι δὲ ἀδύνατος, λογισίμῃ toto tractu a mente Xenophontis in conuersione discessit, his vtens verbis: Nihil autem est rerum omnium, quod fingere vlli concedatur, sicut ipse vult, nisi a quibus fingi debet, ea ita preparata sint, vt opificis sententia obsequantur; quo minus de hominibus hoc se fieri, nisi Deo fauente ita preparati illi fuerint, vt est beneuolentia eum, cuius imperio subditi sunt profsequantur; & prudētius aduersus hostes quasi ipsi officio ducti fungantur. Hanc eius interpretationem cum Græcis & mea conferat, qui volet. Magis etiam Camerarius in notis adiectis alucinatur. H. Stephanus ex ἀδύνατον mutandum putat in ἐξ αὐτῶν, & ἐξ αὐτῶν in ἵππων, propter αὐτὸν præcedens. Item περιήρους reponit pro ἵππων, quod absque ratione fiti donea, & non sine magna litterarum mutatione. Mea vero hæc est emendatio simplicissima. Primum non ὅτι δὲ ἀδύνατον, sed ὅτι δὲ ἀδύνατον scribo. Sic ἐξ αὐτῶν nō opus est in ἵππων mutari. Deinde illud ἐξ αὐτῶν relinquendum aio sine vlla mutatione. Sicut pro φιλικῶς π̄ ἔχον, scribo φιλικῶς, γέ ἔχον, contrario modo illi superiori, quum ὅτι καὶ γέ mutarem in ὅτι καὶ γέ: ac postea pro καὶ φρονιμῶν π̄ρον dico scripsisse Xenophontem, εἰ μὴ φρονιμῶν π̄ρον. Sic manet etiam ἵππων, vnus litteræ restitutione correctum, vt ἵππων legamus. Sensus autem aptissimus est, quem expressimus.

Ibidem. Non ὅταν φιλοφρόνως π̄ ἔχον scribendum, sed ὅταν φιλοφρόνως ἢ ἔχον. Sic in vna pagina lector

H. Stephanus ex Licare senecquit.

Viennensis restituitio.

Locus alius pro mulo temere suspectus.

Locus valde vitiosus.

ἀποβαίνουσιν pro discedere.

Locus temere pro mulo suspectus. διδάσκω λιον an præscriptum didascalon reperitur.

Locus valde vitiosus restituitur.

Taurinensis emendatio.

fane non pauca feliciter emendata videt.

966, B. Hic ille locus est, πάντα ταύτην πηγαυτέρως ἀρχοῦν τὸς ἀρχομένους ποιῆν, quem superius hoc i i libro notatorum ad paginam 780, B. adtigi: scribendum pro πηγαυτέρως potius πειθαυτέρως indicans, velut πειθαυτέρως. Ad eum recurrat, qui volat.

Locus difficilis emendatum.

967, A. Locus hic, εἰ ὁ φυλάτης, cum ceteris, sane vitiosus est, ac difficilis. Camerarius non intellectum hoc modo vertit: Sin extra urbem loca custodiat, cum tot equitibus, quod ad obseruandos hostes sufficere, & se in tuta recipere possint, quo ad concedetur, sarciet defectus. Non minus autem pauci ad prospicienda, qua oportet, salui sunt, quam multi. Hac cum nostris Studiosi conferant. Ego nihil muto, praeter φυλάτης, pro quo φυλάτης scribo; & ἀναχωρεῖν εἰς τὸ ἀσφαῖες, pro quo ἀναχωρεῖν repono, verbum heic statim repetitum: vbi hanc lucubrationis Taurinensis emendationem probo, ἀναχωρεῖν τὰ φίλια οὐκ ἀκαρόπρον, mutantis in ἀναχωρεῖν εἰς τὰ φίλια οὐκ ἀκαρόπρον, sicut antea dixerat ἀναχωρεῖν εἰς τὸ ἀσφαῖες. Sic omnia commode restituta.

Ibidem, B. pro τὸς μὲν φύλακας, scribo τὸς οὐαὺ φύλακας. Sic & in ἰωπηκῆ p. 952, C. pro τὸς μὲν δούλους, reponendum τὸς οὐαὺ δούλους, ostendimus.

Mutatio non necessaria.

Ibidem, C. In his, ἢ γὰρ ὅτι τὰ δῆμιον δῆμιον οὐκ ἐδάνωται, H. Stephanus ferri non posse dixit vocabulum δῆμιον, & coniecturam addit de reponendo οὐαὺ ἀμειλίχα. Ego vero non tantum δῆμιον ferendum, sed necessario retinendum aio, tamquam a Xenophonte profectum: sed ita tamen, vt priora solo articulo adiecto, & ὅτι praepositione in ὅτι mutata, corrigas in hunc modum: ἢ γὰρ ὅτι τὰ δῆμιον δῆμιον οὐκ ἐδάνωται. Facilis autem calligraphi lapsus, ὅτι pro ὅτι scribentis, errore de abbreviaturis orto: praesertim quum alioquin etiā hoc ὅτι, bis repeteretur in ὅτι δῆμιον & δῆμιον.

Ibidem, D. In his, καλῶς περιουῶντα, ἢ ποιήσαντα ἢ φθίσαντα, corruptum illud ἢ, mutandum in εἶν ποιήσαντα ἢ φθίσαντα. Taurini quum degerem, aliquid his abesse putabam, ἢ ποιήσαντα ἢ φθίσαντα, atque ita supplendum locum, ἢ ποιήσαντα ἢ εἶν φθίσαντα ἀποχωρήσαντα, cum ceteris. Sed δεύτεραι φροντίδες haec, ὁφείλουσαν: secundum philosophum illum scenicum.

968, A. pro μεμελητικό τις οἶπε ἐκαστοῦ, censet H. Stephanus scribendum μεμελητικότα, nihil in aliis mutans. Ego rectius & μεμεληκότα repono, sicut ipse supra, p. 961, C. δῆμιον δῆμιον mutat in μεμεληκέναι, vbi tamen hoc ego non probō; & ex ὡς οἶπε compono veram scripturam οἶπε ἐκαστοῦ, quae Xenophontis est. Quod μεμεληκότα adinet, hoc vsu Xenophontem non dubito: quum alibi verbo etiam μεμεληκέ sit vsus.

Ibidem, C. τὰ φρούς πὲρ πηδαῦν, vitiosum est; τὰ φρούς δὲ πηδαῦν, rectum. Sic enim & supra, 936, E. in ἰωπηκῆ loquitur. Rursus & illa corrupta, quae statim sequuntur, καὶ τὰ κατὰ τὴν ἑλαυῶντα. Quippe nec alioquin ἐλαυῶντα τὰ κατὰ τὴν, recte dicitur; & declinatum, quae κατὰ τὴν sunt, facta iam mentio, quum ait, ἀφ' ἧν κατὰ τὴν. Ergo scribendum, κατὰ τὴν ἀνατὴν ἑλαυῶντα, vel κατὰ τὴν ἀνατὴν ἑλαυῶντα; quo posteriori vsus est in ἰωπηκῆ, p. 936, E. Vel denique si τὰς pluribus litteris diuersum videatur, facilius admitteretur κατὰ τὴν ἀνατὴν ἑλαυῶντα, quod itidem in ἰωπηκῆ reperitur, & magis mihi probatur.

Ibidem, D. Illud εὐχόμενοι, Graecum non est. Erit autem, si εὐχόμενοι ἰωπηκῆ diuise scribas. Quod

A sequitur, μὴ ἐκπεποιημένοι δὲ, ὅστε ἀποπνίχουσι ἐν τῆς πόνους, corruptum habet illud ἐκπεποιημένοι, quod sequenti ἀποπνίχουσι non responderet. Nam equi recte ἐκπεποιημένοι, laboribus exerciti, minime ἀποπνίχουσι ἐν τῆς πόνους; inter laborandum suffocantur: vti quidem hoc vsus est Xenophon p. 968, D. & 969, A. τὰ πολλὰ σὺν ἰδρῶν ἐκπονοῦνται. At nimis saginati & pinguefacti equi, facile in laboribus suffocantur. Illi vero Graecis sunt ἐκπειραμένοι, quod hoc loco restituendum.

Locus difficilis emendatum.

Ibidem, E. pro ἡρπημένα, meo quidem iudicio praestiterit ἡρπημένα scribere. Nam quod editione prima dixi, frena ἑφῆππια de loris suspensa, nunc mihi nō probatur; quum dicere Xenophō tam frena, quam ephippia, loris refecta concinnataq; , velit.

969, B. Haec verba sane corrupta, περὶ κει γὰρ μὲν καὶ γὰρ αὐτῶν τῶν κερπυμένους τὰ εἰαυτῶν, διὰ τῶν στεροσκομένων ἢ ἑφῆππιας ληϊζαῶν, ita Camerarius reddidit: Atq; cōuenit hos (pradones maritimos) etiā terra reb. suis fructes, ob alimonia penuria pradas facere. Fatetur ipse, nec sibi nec aliis heic se satisfacere. Corrigendus scilicet prius erat locus, ac deinde reddendus. Ego sic emendari posse iudico. περὶ κει γὰρ μὲν καὶ γὰρ αὐτῶν τῶν κερπυμένους τὰ εἰαυτῶν, τὰ μὲν τῶν στεροσκομένων ἢ ἑφῆππιας ληϊζαῶν. Nimirum post exemplum illud piratarum in mari, victum ab iis quoque sibi parantium, qui potiores eis sunt viribus; subiicit, etiam illos, qui terra frui rebus suis possint, aliquid militum praedae concedere debere, qui victu indigent. Addit & rationem, quia vel opera tui faciunda sunt, vel e laboribus alienis victitandum, quod milites facere consueverint. Aliter nec viui posse, nec pace frui licere. Vides omnia plana.

Locus difficilis admodum correctum.

Quum autē his exaratis, lucubratio mea Taurinensis esset adlata; reperi concinniore in ea loci huius emendationem huiusmodi, quae in verbis istis, περὶ κει γὰρ μὲν καὶ γὰρ αὐτῶν τῶν κερπυμένους τὰ εἰαυτῶν, ἀλλὰ τῶν στεροσκομένων ἢ ἑφῆππιας ληϊζαῶν, dumtaxat illud vnicum αὐτῶν mutat in οὐαὺ τῶν, cetera plane retinet, cum sensu aptissimo: περὶ κει γὰρ μὲν καὶ γὰρ αὐτῶν τῶν κερπυμένους τὰ εἰαυτῶν, ἀλλὰ τῶν στεροσκομένων ἢ ἑφῆππιας ληϊζαῶν. Nihil simplicius rectiusue fingi posset. Sententia quidem, cum modō indicata, profus eadem est. Nunc ego lectoris sinceri iudicio statuendum permitto, an talia contemnens H. Stephanus, non inuidiam, vel alium quemdam animi sui morbum ipsemet prodiderit.

Emendatio Vionensis.

Restitutio Taurinensis.

Ibidem, C. pro (αφῶς δῆμιον) ἢ πῶς ὄντες, scribendum aio (αφῶς δῆμιον) ἢ πῶς ὄντες. Hoc enim illi praecedenti verbo, οἶονται κρείττους ὄντες, responderet. Versu post hunc tertio, pro πῶς ὄντες τῶν ποιεῖν ὄντες μὲν, scribe plenius πῶς ὄντες τῶν ποιεῖν, ὅστε ὄντες μὲν, cum ceteris. Et superius ἰωπηκῆ locum notabamus, vbi hoc ipsum ὅστε a librariis ante ὄντων omissum, pagina 952, C.

970, D. pro καὶ εἰαυτῶν, paullo melius in libro Taurinensi scriptum καὶ αὐτῶν. Versu vero sequenti non paullo melius est ὄντων πολέμοι ἀλλήλοις ἀντιέστηνται, quam lectio vulgaris aliorum, ὄντων πολέμοι ἀλλήλοις ἀντιέστηνται.

971, B. pro πολὺ αὐτῶν περὶ εἰαυτῶν εἰς τὸ (cum interiectis) ἐμπιπῆν, praestat scribere, πολὺ αὐτῶν περὶ εἰαυτῶν εἰς τὸ ἐμπιπῆν. Versu autem ab hoc 10, lit. C. per abbreviaturas factum, vt ὁρῶς δ, pro ὁρῶς γδ, librarius scripserit. In versu post hunc tertio [πῶς] sic vides inclusum, quia superfluum, & ex illis praecedentibus ὅς ἐν πῶς τῶν ἀφῶν τῶν; temere repetitum.

Locus difficilis admodum.

Ibidem.

Ibidem, D. pro ῥᾶον τοῖς πολίταις εἰς δημοσίους ἰππῆς ξένους καὶ ἀσκήσαντο, reponendum ῥᾶον τοῖς πολίταις, ἢ εἰ δημοσίους ἰππῆς ξένους καὶ ἀσκήσαντο. Existimo tamen pro ἰππῆς Attico, etiam ἰππῆας reponi posse; quum illud & paullo ante, & paullo post κοινῶς ita repariatur.

In eo, quod sequitur, δοκοῦσι γὰρ αὐτοῖς, nec γὰρ locum habet, & αὐτὸ redundat, quum subiiciatur in eodem membro εὐπρόσπερον αὐτῶν. Hac ego de causa δοκοῦσι γὰρ μοι scripsisse Xenophontem arbitror.

Ibidem. Locus heic alius est, quo scribendum εὐπρόσπερον iudico, non εὐπρόσπερον: quidquid dicat H. Stephanus, aut prætexas: quum ita scriptum inueniatur apud Aristotelem Nicomacheorum libro v 11; & εὐπίστως ἔχον perinde, atque etiam δυσπίστως ἔχον, apud Isocratem in panegyrico.

Ibidem, E. Vitiata sunt hæc proculdubio: ἢ γὰρ χρεία μεγάλῃ περιθυσίᾳ συμβάλλει. Nō enim ita Græci loquuntur, χρεία περιθυσίᾳ συμβάλλει: sed εἰς περιθυσίαν ἢ συμβάλλει, nostro etiam Xenophonti frequens est. Itaque restituendum heic αἰο, ἢ γὰρ χρεία μέγα πῆ εἰς περιθυσίαν συμβάλλει.

Ibidem versū ab hoc tertio, non ἀπεχομένων μὴ ἰππῆων, scripsisse Xenophontem existimo; sed ἀπεχομένων τῶν ἰππῶν. Illud autem μὴ ἰππῶν, irrepsit ex paullo post subiectis, πλεῖν ἀργύρου, ὡς μὴ ἰππῶν. Item 971, E. non scribendum, νομίζω αὐτοῖς χρέματα ὑπαρξάν, sed νομίζω χρέματα ὑπαρξάν.

972, A. legitur in textu, ὡς ἀπλοῖαν γὰρ ἀδυνατῶν ἢ πῆς σώμασιν, & adscriptum in margine reperitur, ὡς ἀπλοῖαν. Hanc & H. Stephanus, & alij, diuersam lectionem esse putarunt. Ego vtrumque ad cōtextum pertinere dico, de quo exclusum ab imperito librario illud ὡς ἀπλοῖαν fuerit, existimante id ex lectionis varietate profectum, ob vtriusq; vocabuli similitudinem inter se non exiguam. Sed ὡς ἀπλοῖαν γὰρ tamen non nihil vitiatum, ex ὡς ἀπλοῖαν ἢ: quod si reponatur, omnia plana sunt. Præcessit enim, νομίζω χρέματα ὑπαρξάν ὡς ἀπλοῖαν ἀπεχομένων τῶν ἰππῶν: sequitur aptissime, ὡς ἀπλοῖαν ἢ ὡς ἀπλοῖαν, ἀδυνατῶν ἢ πῆς σώμασιν: tertio deniq; subicitur, οἷομαι ἢ καὶ παρ' ὀφθαλμῶν. Nulla vel fingi, vel optari lectio magis idonea queat; præ quarationes emendationis Stephaneæ nullæ sunt.

Ibidem, C. Corrupta sunt ista, τὰ οὐκ οἰαῖται ἔσθ' ἔσθ' συμβαλλούσῃ πῆς οἷον τε εὐρεῖν, de quorum restitutione huiusmodi quædam exarata Taurinensi lucubratione reperi: Pro ἔσθ' ἔσθ' τοῦ συμβαλλούσῃ πῆς οἷον τε εὐρεῖν, puto reponendum ἔσθ' ὅπως συμβαλλούσῃ δέξῃ, οἷον τε εὐρεῖν. Sed ista lectio mihi nec tunc satisfacit, nec hodie placet. Henrici vero Stephani mutatio similis illius ἔσθ' ἔσθ', in ἔσθ' ὅπως, & præsertim vocis sequentis οἷον τε in οἷος τε, nullius est momenti; ac ne locum quidem habere potest, quum in συμβαλλούσῃ vitij nihilo minus aliquid hæreat. Ego tandem scripturam hanc, τὰ οὐκ οἰαῖται ἔσθ' ὅπως συμβαλλούσῃ πῆς οἷον τε εὐρεῖν, posteriore Viennensi lucubratione rectam esse iudicavi.

AD LIBRVM DE VENATIONE.

Ag. 973, B. pro ἐτελεύτησε δὲ ὑστερον, ἢ ὡς ἀρχαῖα ἐπαύσαντο, equidem scribendum dico, ἐτελεύτησε δὲ ὑστερος, ὡς ἀρχαῖα ἐπαύσαντο. Hoc enim præcedentibus illis, ἐλαρόν τε ὑστερος τῶν, id est ὑστερος τῶν, responderet: vt ὑστερος τῶν, itidem pro ὑστερος dicatur.

Ἔσθ' τοῦ συμβαλλούσῃ

Emendatio Taurinensis.

H. Stephani correctio.

Emendatio Viennensis.

ὑστερος

A Imitatus in hoc videtur poetas, & quidem Homerum Xenophon, more suo, qui sic & ipse loquutus est Iliadis Σ, ὑστερος ἦλθε, pro ὑστερος. Hoc modo nullo H. Stephani suspicio de quodam, quod inter vocabulum ὑστερον, & inter ἢ ὡς sequentia, perierit; locum habere potest, verbis hisce sensum iam plenum reddentibus.

974, E. In his, καὶ ὅτι τὰ δῆα (χρῆ ἐλθεῖν ex superioribus) παρδύματα. ἢ μὴ ἔχοντα, σκεδάμενον τῶν ὑστῶν, ὡς μὴ ὄντι ἰκανῇ, videtur illa vocis μὴ repetitio in τῷ μὴ ἔχοντα, & ὡς μὴ ὄντι ἰκανῇ, mihi quidem esse vitiosa. Quum igitur inspicerem librū meum Taurinensem, recens adlatum, vt priores de hoc loco cogitationes meas, si quæ illic essent adnotata, consulerem: inueni præ τῷ μὴ ἔχοντα, scriptum illic πρὸ μὴ ἔχοντα, lectionem sane percommoam, quo totus hic locus ita perspicuus inprimis efficitur: καὶ ὅτι τὰ δῆα (χρῆ ἐλθεῖν) παρδύματα ἢ κατὰ πρὸ μὴ ἔχοντα, σκεδάμενον ἢ ὑστῶν, ὡς μὴ ὄντι ἰκανῇ, cum ceteris. Omnia quidem hoc modo inuicem recte sibi respondent.

975, A. pro χρῆ (cum interiectis) καὶ τῶν φωνῶν ἐκλωα, restituendum εἶπ' τῶν φωνῶν ἐκλωα: quo coniungantur, χρῆ εἶπ' τῶν φωνῶν ἐκλωα. Profecta & hæc permutatio illius καὶ cum εἶπ' de Græcorum abbreviaturis.

Ibidem, B. Si Leonicenum sequemur, ita cum eo legemus: διόργια, τέρβωργια, πιντόργια. τὰ δὲ δίκτυα δειόργια, εἰκοσόργια, πελαγοντόργια. Sed cur inter διόργια & τέρβωργια dicemus omissa πελοτόργια? quibus tamen ratione proportionis respondet expressa deinceps πελαγοντόργια. De notis Taurinensibus descripta.

Ibidem, C. pro ἴσα τὰ ὑψηλὰ ἐξάρων, scribendum esse videtur, εἰς ἴσα τὰ ὑψηλὰ ἐξάρων. Perit εἰς, ob similitudinem cum prima syllaba sequentis ἴσα.

976, C. illud, ἀκρα τῆ ὑστῆ σείουσι, necessario mutandum in ἀκρα ἢ ἔσθ' σείουσι, si retinere σείουσι velimus. Dicunt enim Græci σείον ἔσθ', & σείον ὑστῆ, quod etiam pagina 978, A. legitur.

977, B. pro μεταθείουσι γὰρ αἰ μὴ, commodius scriberetur μετὰ θέουσι γὰρ αἰ μὴ: & versu sequenti δόξα ἔσθ' ἔσθ' potius, quam δόξα ἔσθ' ἔσθ': quemadmodum & ἔσθ' λαμβάνουσι præcessit. Quod versu rursus ab hoc tertio legitur, φύσ' ἔχουσι, τὰ δὲ ἡμέτερα, rectius erit φύσ' ἔχουσι, αἰ δὲ ἡμέτερα εὐεπτημόνως, δούρησ' εἰσι.

Ibidem, D. ὁ σφῆν ὀφθαλμῶν retineo, nec ὁ σφῆν ὀφθαλμῶν scribendum admitto, de opinione H. Stephani. Sic enim & in ἰωνικῇ Xenophon, ὁ σφῆν πλατυπέρεα καὶ βραχυπέρεα, dixit; itemque rursus hoc libro 982, C. ὁ σφῆν ὀφθαλμῶν, καὶ ἄλλω, ὀφθαλμῶν: quum equi tamen illic vtroque lumbos, vt canis heic, intelligat. Quod sequitur, τὰ μὲν δὲ, puto scripsisse Xenophontem τὰ μὲν δὲ. Sic βραχῶν de sententia H. Stephani non opus est in βραχῶν (scilicet ὀφθαλμῶν) mutari: quum a vocabulis μακρῶν & βραχῶν, sint illi genitiui μακρῶν & βραχῶν, non ab ὀφθαλμῶν μακρῶν καὶ βραχῶν.

978, B. Ad marginem libri Taurinensis notatum pro σημῆς reperi vocabulum σημῆς in iis, quæ ita leguntur in libris editis, ἀπὸ δὲ μετὰ δὲ αἰσῶν ἢ σῆματων. Quum autem interpret alius verterit, Gestu corporis: videtur is, ἢ σῆματ' legisse. Μετὰ δὲ αἰσῶν tamen σημῆς, non est gestus corporis. Ego signorum vel indiciorum mutationem interpretor, sicut 976, C. πορεύονται ἀσῆμος dixit, hoc est, indicio nullo dato: vt σῆματ' sint heic, quas superius dixit ἀσῆμος, 976, D. pro indicis, de quibus præsentia

Quid σῆματ' σημαίη

leporis sentitur ac deprehenditur.

978, autē pag. lit. C. minime διχίως ex opinione H. Stephani mutandum in εικίως: quum heic ita διχίως ἐπιαναλαβάνουσι sit accipiendum, vt paulo ante, lit. B. dixit ἀλλήως ἀνωρεῖς πῶς θυχίω.

Ibidem, C. Excepta editione H. Stephani, sunt alij plerique libri, qui pro his, καὶ εὐποδες καὶ εὐενες, habent scripturam pleniorē, καὶ εὐποδες, & εὐενες, καὶ εὐπειχες. Atque ita debere legi, etiam sequentia declarant; in quibus hoc εὐπειχες repetitur.

979, B. Hæc verba, πᾶσι βόρρα εἰς ἡ δὴ πα, vitiosa non sunt; ideoque libuit ea retinere, ac interpretari. Quædam recentior editio notat in margine pro δὴ πα, vocabulum δὴ πα. Id a Leonicensio interprete petitum, qui δὴ πα reddidit, Si durauerit. Sed altera lectio melior est.

Locus mutilus redintegratus.

Ibidem, C. Deest in his aliquid, εἰς τὸ αὐτὸ συμμιγνύσθαι. ἢ αὐτῶν παρὶ ὁμοίως: ac videbor fortassis audacior, si absque manu scriptorum auctoritate, quid defuit ostendam; sed ostendam tamen, neminem interim cogens, vt inuitus mihi ad stipuletur, nec in lectionibus vsitatis quidquam innouans, dum eruditorū ad sensum habuero. Puto sic fuisse scriptum, εἰς τὸ αὐτὸ συμμιγνύσθαι ἢ αὐτῶν καὶ αὐτῶν (scilicet ἰχθῶν, quod præcessit) παρὶ ὁμοίως. Periisse videtur hoc αὐτῶν, propter similitudinem cum αὐτῶν. Magis ita quidem omnia sunt perspicua.

Ibidem, E. pro ὅτι πλείω χρόνον (ὕδα) ἢ εὐνάων ἢ δρομαίων, esse scribendum ex sententia Stephani, ὅτι ὅτι πλείω χρόνον & εὐνάων ἢ δρομαίων, sane probō.

Locus emendatus difficilis.

Quod autem in mox sequentibus, πᾶσι εὐνάων ὁ λαγῶς περιέεται ἐπιστάμενος, πᾶσι δὲ δρομαῖα ἐχὼ loco illius verbi περιέεται, reponendum vel ὅτι περιέεται, vel ὅτι περιέεται, putat: in hoc ad sentiri equidem ei non possum. Quippe contraria sunt, ὅτι περιέεται, proficisci aliquo, vel ὅτι περιέεται, pertransire, ac ἐπιστάμενος insistere; nec coniungi sane possunt. Vt autem breuiter aliam loci emendandi rationem, eamque rectiorem ostendam; dico primum, μὲν esse per abbreviaturam corruptum ex τῶν, & pro περιέεται scribendum ποιεῖται, ac versus sequenti ἰχθῶν pro ἐχὼ: vt plana sit & integra oratio, πᾶσι εὐνάων (scilicet ἰχθῶν) ὁ λαγῶς ποιεῖται ἐπιστάμενος: πᾶσι δὲ δρομαῖα ἐχὼ. Nimirum illi ἐπιστάμενος præcedenti, respondet velut oppositum ἐχὼ: quum ab eodē alterum πᾶσι prorsus sit alienum. Dixit autem ἰχθῶν ποιεῖται perinde, ac paulo post, εὐνάων ποιοῦμενος, p. 980, A. Huic emendationi, vt arbitror, aduertabitur nemo; nisi temere rixosus fortasse quispiam. Quum autem locum etiam illum pag. 980, A. adtigerim, addam obiter, ὅτι αὐτῶν εὐνάων ποιοῦμενος εὐνάων, non nihil mutilatum videri; quum verbum nullum, quod huic ποιοῦμενος respondeat, sequatur. Sed facillime feret opem, qui ὅτι αὐτῶν εὐνάων, ὁ ποιοῦμενος εὐνάων, scribet.

980, E. pro ὑπερβόρρατες (οἱ λαγῶν) πᾶσι σιμαὶ καὶ ψιλᾶ, necessario scribendum ὑπερβόρρατες. Nam vbi superarunt a siluis nuda loca, (id ὑπερβόρρατες est) iam scilicet in tuto sunt: dum adhuc superant, (id ὑπερβόρρατες denotat) adhuc in periculo versantur.

981, B. Apud Græcos ἀποχωρεῖν πᾶσι ὄρη, non dicitur, pro secedere ad montes: ἀποχωρεῖν ἢ πᾶσι ὄρη, vel εἰς πᾶσι ὄρη, rectum est. Itaque vel scribendum heic, ὅταν ἢ τὸς λίθους, πᾶσι ὄρη, vel ὅταν εἰς τὸς λίθους, πᾶσι ὄρη (cum interiectis) ἀποχωρεῖσιν.

Ibidem, C. ὅτι ὁμοίως vitiosum est, pro quo substituendum ὅτι ὁμοίως, editione priore monui.

Ibidem, E. In illo, καὶ ἢ ὅτι γιγνομένων, quibus a-

nimaduertit aliquid hæere vitij: quod corrigi poterit, hoc modo scribendo, & αὐτῶν ὅτι γιγνομένων.

982, B. Heic etiam in ὅτι πᾶσι omissus articulus, ὅτι πᾶσι, propter eius πᾶσι similitudinem cum πᾶσι, prima vocis sequentis syllaba.

Ibidem, C. Lego ὅτι πᾶσι μένους, pro ὅτι πᾶσι μένους; idque refero ad μῆρους, ac recte quidem. Nonnullis in libris reperi scriptum, ἔωθεν μῆρους ὅτι πᾶσι μένους. quæ lectio non adspemāda videtur, & intelligenda hæc ipsa verba de musculis leporinis.

Ibidem, E. Adeo corrupta sunt hæc verba, δὴλον ὅτι πᾶσι τὸ ἐν χεῖρῶν, vt prorsus ea Leonicensius omiserit; Budæus, H. Stephanus, alij nec emendando, nec interpretando sibi adtingenda duxerint. Ego ne plane cum his eadem silentio præteream, aliquid proferendum arbitror, quod viam saltem struat aliis, si quidem ipse a meta videar alicui aberrare. Dico igitur, existimare me, scribendum hoc modo: δὴλον ὅτι πᾶσι ἐν χεῖρῶν. Sensus autem est, quantum lepus ultra pedes priores in cursu posteriores collocet, in necessitate conspici, quum ea premitur.

Locus corruptissimus, et ab aliis ante hæc insertus.

Notum, ita χεῖρας vocabulum in vsu esse: veluti quum εἰς χεῖρας ἢ μάχης ἀφικνεῖται dixit Plato, quæ pugnandi necessitas est; quum εἰς χεῖρας καὶ δίασται, frequenter alij. Quum vero illa Xenophontis nostri verba considero, superius emendata non nihil in notis hisce, ad paginam 971, E. ἢ γὰρ χεῖρα μέγα εἰς περὶ δουρῶν συμβάλλεται, necessitas magnam aliquid ad alacritatem adfert; eademque cum his ipsis, δὴλον ὅτι τὸ ἐν χεῖρῶν, hoc in necessitate manifestum est, confero: non iam amplius sane dubito, quin ita rectissime locus hic restitutus sit.

983, A. pro καὶ ἀβάλλον τῶν ἀββάλλον πᾶσι ἐπρον ὕς, simpliciter scribo, vocula τῶν non inducta, sed in ἀβὰ commutata: καὶ ἀβάλλον ἀβὰ καὶ ἀββάλλον πᾶσι ἐπρον οὐκ ἀβὰλλον. Et ostendimus superius quoque locum in notis ad p. 810, B. libro 111 Memorabilem, vbi simpliciter pro ἀβὰ positum τῶν legimus, sed vitiose. Pro eo, qui forsitan expungendum existimet, id facit; quod temere videatur irrepsisse de

prima syllaba verbi sequentis ἀββάλλον: quum τῶν & πᾶσι, sibi simillima sint. Versu sequenti cum lubricatione Taurinensi pro ἀπερὶ δόμενος lego ἐπερὶ δόμενος, sicut & superius in ἰσπηκῆ pag. 948, D. indicatum pro ἀπερὶ δόμενος rectius legi ἐπερὶ δόμενος. Reperit notatum in eodem libro Taurinensi, posse hoc loco sic legi verba, quæ ἐπερὶ δόμενος sequuntur: ὅτι δὴ πᾶσι ὑποσρέφει τῶν, pro quibus scriptum reperitur in editis plerisque, διὸ δὴ εἰς τοῦτο ὑποσρέφει τῶν. Sed prior illa scriptura potior est.

Ibidem, B. Sensem plane coactum fingunt, qui in his verbis, ἵνα μὴ πᾶσι νόμοι ἐναντίοι ὄσιν οἱ ἰδόντες, retinent hoc vltimum ἰδόντες. Ego priori editione monui, legendum οἱ δρόντες, quod rectū est, & a Leonicensio laudatur.

Ibidem, D. pro αὐτῶν ὅτι χεῖρας, scriptum in eodem Taurinensi libro, αὐτῶν ὅτι χεῖρας.

Ibidem, E. Ad emendationem huius loci, πᾶσι ἀρκους ἰσάτω ἀμφιδρόμους τραχείας, quædam adfert H. Stephanus remedia, quum ἀμφιδρόμους diuise scribit; sed τραχείας, σιμαὶ, λαγαεῖς, non posse coniungi cum δρόμους, vltro fateretur. ἀμφιδρόμους ex Omnibono colligit, quū is diuortia reddat. Xenophon tamen hoc ipso deinceps libro, 990, B. διόδους βιυία dixit. Alij simpliciter ἀμφιδρόμους reponendum putant, quod recte quadrat ad illa sequentia, τραχείας, & σιμαὶ, & λαγαεῖς, & σκοτεινάς. Sed mihi non temere

Locus emendatus difficilis.

1136
teme
relic
retin
quæ
le dy
brcu
frequ
maru
mu
ole
tem
ptius
vāc
quu
Qui
rens
nisc
Se
recti
It
quicu
bum
tur. E
datio
teried
xerat
Iubi
quem
diuer
fuit, a
cere
seuro
bene
mit, q
ment
ab ho
mus
bet ex
nim h
extre
ba me
firma
98
no m
sequen
Sic ka
nem.
cos
fuisse,
quasi
bum
plena
veter
tatum
Ver
in ali
mutan
retia n
iam de
ibidem
Ibid
nida.
recte
Ibid
scriber
post re
cetetic

temere *δρομ*, in quo tot litteræ sunt, excludendum A
 reiiciendumq; videtur. Quapropter ut hoc quoq;
 retineatur, scribendum existimo, *ἀμφὶ δρομῶν ὁδὸς*
πρὸς ἄλλας, σιμαί, λαγαροὺς σκοτεινὰς. Potuit autem facile
δρομῶν ὁδὸς sic a librariis corrumpi, propter ab-
 breuiaturam huiusmodi *δρομῶν*, quæ Græcis est
 frequens, accedente præsertim litterarum proxi-
 marum o d amissione; cuiusmodi multa fieri vide-
 mus, quum ætatis vitio litteræ nonnumquam ex-
 olescunt. Hoc modo nihil ante vocem *ρο* sequen-
 tem deest, ut H. Stephanus suspicatur, quum illud B
 priuspositum *ἀμφὶ*, eodem spectet. Nec ante *ἀν-*
νάου, perit aliquod substantiuum, ut idem putat,
 quum *Χρῆμα ῥοὺς ἀνάου*. Xenophon coniunxerit.
 Quippe *χρῆμα ῥοὺς* non profusidem est, quod tor-
 rens; sed aquæ riuus hibernæ, qui *ἀνάου* ac peren-
 nis esse potest, impari tamen aquarum copia.

Sequitur ibidem. *ὅσα ἢ ἄλλα εἰς ἀπρον εἰπεῖν*, quod
 rectius *ὅσα ἢ ἄλλα εἰσὶν, ἀπρον εἰπεῖν*, scribetur.

Iterū vero locus aliis pro deplorato relictus se-
 quitur, *τῶτων ἢ παρόδου, διόδου, &cet.* Quippe ver-
 bum nullum subiungitur, ad quod hæc referan-
 tur. Ego pro *τῶτων ἢ παρόδου*, aio scribendum emen-
 datione difficili, & rara, *ποιεῖτω ἢ παρόδου* (cum in-
 teriectis) *εἰς ὄρθρον, καὶ μὴ πρὸς.* Sicut enim antea di-
 xerat, *ὁ ἀρκύραρος ἔλιτω, ἵτεμ τὰς ἀρκύρας ἐχέτω*: ita nunc
 subiicit, *ποιεῖτω ἢ παρόδου*. Sic verior sensus, & se-
 quentibus per omnia respondens eruitur, planeq;
 diuersus ab eo, quem Leonicensus fingere coactus
 fuit, ac nullo quidem sensu, quum ait: *Omnia di-*
cere infinitum esset, accessus, transitus, manifestos, ob-
scuros: Id orto iam sole faciat, non in deluculo. Nota
 bene, *Id orto sole faciat*, inquit, nec tamen expro-
 mit, quid faciendum. Nostra planissima sunt, & a
 mente Xenophontis non discedunt. Versu autem
 ab hoc quatto in his, *ἵππον καλῶς πρὸς*, recte colligi-
 mus ex his eiusdem Leonicensi verbis, *Nihil prohib-*
et exire, scribendum; *ἵππον καλῶς ἵέναι πρὸς*. Perit e-
 nim hoc *ἵέναι*, propter aliquam similitudinem cum
 extremis in *καλῶς* litteris. Et hæc ipsa quidem ver-
 ba meam de *ποιεῖτω ἢ παρόδου* emendationem con-
 firmant.

984, B. pro *ὅτι τῆς ἰχθύος μὴ ὑπερβαλέμεθα*, repo-
 νο *μὴ ὑπερβαλέμεθα, πορὰ μὴ non interponere.* Nam hoc
 sequentibus istis respondet, *ἐλεῖν παρῶ, cito capere.*
 Sic *καλοῦ ὑπερβολῶ* dixit Herodotus mali dilatio-
 nem. Quo magis mirandum, homines etiam Græ-
 cos *ὅτι τῆς ἰχθύος μὴ ὑπερβαλέμεθα* reddendum cen-
 suisse, *Ferarum inuestigatione nō te nimium expleas*:
 quasi aut *ἐμβαλέμεθα* sit explere seipsum, aut ver-
 bum *ὑπερβαλέμεθα*, in significatione nimium ex-
 plendi se, reperiat apud vltos scriptores Græcos
 veteres, extra hunc Xenophontis locum, vbi vi-
 tium est.

Versu post hunc altero, *τάνετω ὁ ἀπίδου*, quod &
 in aliis inuenitur, & in vtraque Stephani editione,
 mutandum in *τάνετω ὁ ὀπίδου*, in locis planis. Nam
 retia maiora planiciem requirunt. Sic profus et-
 iam deinceps, 993, A. *ἀπίδου* vitium ex *ὀπίδου*,
 ibidem ostendemus.

Ibidem, C. pro *ἢ ὅτι καπῖδε*, reponendum *ἢ ὅτι κα-*
πῖδε. Nam hoc præcedentibus illis, *ὅτι ἐχ' ἐώσκειν*,
 recte opponitur.

Ibidem, E. pro *ὅτι ἀπὸ πηλαγμένων*, scilicet *ἰχθῶν*,
 scribetur rectius *ἐπηλαγμένων*: sicut idem paullo
 post reperitur, p. 985, A. *ἐπηλαγμένα, πρὸς φερῶ*, cum
 ceteris.

985, A. Non *προφωρμέναι* ἀλλὰ τὰ αὐτὰ legit O-
 mnibonus, sed *πρὸς φωρμέναι*, quum vertat, *Hæc illac*
proredientes. Ac recte quidē hoc. Nam qui sum-
 tum a tetrina vocabulum *προφωρῶν*, pro *δραγῶν*
 vsurpatum ab Atticis, huc e Iulio Polluce transfe-
 runt; somnare mihi videntur, ut etiam in aliis ple-
 risque. Quæ sequuntur, *ὄρθια, πινῶ, καμπύλα, μαρῶ*,
 sic in Taurinenfi libro scripta reperi, *ὄρθια, (non ὄ-*
ρθια) καμπύλα, πινῶ, μαρῶ, recte. Nam hæc ordine si-
 bi opponuntur itiuicem.

Ibidem Dico pro *τῆς ἰχθύος δρασίου* vel scriben-
 dum *τῆς ἰχθύος δρασίου*: vel si *τῆς ἰχθύος* retineri pla-
 ceat, pro *δρασίου* reponendum *δρασίου*, sicuti
 supra loquutus est, pag. 978, A. Sed heic mihi *τῆς*
ἰχθύος δρασίου, magis probatur.

984, C. pro *ἐμβωόντων ἢ ἀπὸ δρωκόμενων* rectius
 scribetur, *ἐμβωόντων ἢ αὐτοῖ*, scilicet venatores.

Ibidem. Vitiosum est, *ἀπρον γάρ*. Nec interpre-
 tatio bona, quum dicitur, *non obuiam eundem le-*
pori, quoniam id difficultatem adferat. Quippe mi-
 nus est difficultatis in obuiā eundo, quam in per-
 sequendo lepore. Sed non vult obuiam iri. Nam
 imperitum aliquid, aut imperiti venatoris hoc es-
 se dicit. Itaque reponenda in Græco, pro *ἀπρον γάρ*,
 scriptura rectior, *ἀπρον γάρ*. Exigua mutatio, sed
 momenti non exigui; quum alios *ἀπρον* illud mi-
 sere torserit, atque etiam Henricum Stephanum.

Ibidem. Pro *ἀπρον ἢ κοινόν μὲν*, scribitur emen-
 datius *ἀπρον ἢ ἐκείνον μὲν*, scilicet *κοινόν μὲν*. Sequi-
 tur enim, *ἢ ἢ*, scilicet *τῆς*, quod vocabulum illi *ἐκεί-*
 νον responder.

986, A. Vitiosa sunt istæ, *ἢ πάλιν, ἢ πάλιν ὠκύνες*.
 Non enim illæ canes, a vestigiis aberrantes; reuo-
 cantis venatoris voces sunt; sed potius incitantis,
 ut rursus idem agant. Quapropter *ἢ πάλιν, ἢ πάλιν ὠ-*
κύνες, esse mutanda non dubito in *πύμπαν, πύμπαν-*
ων ὠκύνες. Nam & Leonicensus dixit, *Retro, retro*:
 quod non est *ἢ πάλιν, ἢ πάλιν*, sed *πύμπαν*. Rectius
 tamen *retorsum* interpretabimur.

Ibid. B. Sequutus sum Leonicensi lectionem,
ἢ πύμπαν φιλολυμίας. Id enim ipsi Latine studium est cer-
 tandi, hoc est, contentionis studium, quod canibus
 inesse certū est. Si quis & ambitionem quam-
 dam, honorisque cupiditatem caninam existimat
 in canibus existere; is vulgo receptam scripturam
ἢ πύμπαν φιλολυμίας, per me quidem licebit, ut retineat.

Ibidem, B. C. Sicut *ὑπερπιδώσασαι*, ceu superfluum,
 & ex *πλά ὑπερπιδώσασαι*, paullo ante posito, temere
 repetitum, explodi debet: ita quod hæcenus in
 margine legebatur adscriptum *ἐπαναίρουσαι τὰς κερῶ-*
λας, ceu genuinum suo loco reposui, præsertim
 quum in multis exemplaribus ita scriptum repe-
 riatur. Alterum [*ὑπερπιδώσασαι*] sic propter indicatam
 causam notis inclusimus, & in versione profus
 omisimus.

987, A. pro *ἵνα μὴ φιλοπονίαν δρασθῆναι*, rectius
 scribetur: *ἵνα μὴ δρασθῆναι φιλοπονίαν δρασθῆναι*. Prius *δρασ-*
θησθαι, ob eiusdē repetitionem in *δρασθῆναι*. Sen-
 sus est, *ne gratis a studio laboris sibi pernicie m adfe-*
rant. Liberius a quo Leonicensus, *Ne nimio labore*
factum perdant. Vti nimirum vitiosum illud *δρασθῆ-*
ναι retineret in reddendo, factum adiecit.